

найбільше

Постачальник

ФО-П Боровнічкова Катерина Олександрівна
СІПЛО 2585405181, тел. +380937616188, 761-61-68, Рір 2600001720374 у АТ "Кредобанк"
МФО 325365, ІПН , номер с/д. , Адреса 61085, м. Харків, вул. Академіка Проскури, б. 3, кв. 258

Одержувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Умова продажу:

договір № 16 від 16.01.19,

**Видаткова накладна № 53135
від 20 Березня 2019 р.**

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Ковбаса напалкована 1кг/т	кг	3.0000	163.0000	489.0000
	Усього без ПДВ :		X	X	489.00
	ПДВ 0% :		X	X	0.00
	Усього з ПДВ :		3.0000	X	489.00
	Усього до оплати:		3.0000	X	489.00

Всього натуральних одиниць:
На суму:

Три цілих 0000 десятитисячних
Чотирьох вісімдесят дев'ять грн. 00 коп.

Відпустив: _____

Отримав: _____

*кошти 489.00
отримав [підпис]*

Постачальник

ФО-П Латионов Ігор Юрійович
ОКПО 3169407253, тел. 7619109 +380935395109, Рір 26000025931701 у АТ "Альфа-Банк"
МФО 300346, ІПН , номер с/д. , Адреса 61085, м. Харків, вул. Ак. Проскури, б. 5, кв. 14

Одержувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Умова продажу:

договір № 2л від 21.01.19,

**Видаткова накладна № 53136
від 20 Березня 2019 р.**

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Масло вершкове фасоване	кг	0.2000	212.0000	42.4000
	Усього без ПДВ :		X	X	42.40
	ПДВ 0% :		X	X	0.00
	Усього з ПДВ :		0.2000	X	42.40
	Усього до оплати:		0.2000	X	42.40

Всього натуральних одиниць:
На суму:

Ноль цілих 2000 десятитисячних
Сорок дві грн. 40 коп.

Відпустив: _____

Отримав: _____

*кошти 42.40
отримав [підпис]*

Постачальник

ФО-П Лактіонів Ігор Юрійович
ОКПД 3169407253, тел. 7619109 +380935395109, Р/р 26000025931701 у АТ "Альфа-Банк"
МФО 300346, ІПН , номер сеід. , Адреса 61085, м. Харків, вул. Ак. Проскури, б.5, кв.14
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.
договір № 1л від 21.01.19, договір № 2л від 21.01.19.

Одержувач

Умова продажу:

**Видаткова накладна № 46138
від 13 Березня 2019 р.**

1800

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Масло вершкове фасоване	кг	0.6000	212.0000	127.2000
2	Молоко ультрапастеризоване 3.2%	л	1.0000	34.9000	34.9000
			Усього без ПДВ	X	X
			ПДВ 9%	X	X
			Усього з ПДВ	1.6000	X
			Усього до оплати:	1.6000	X
					162.10

Всього натуральних одиниць:
На суму:

Одна цілик 6000 десятистичних
Сто міліградів дві грн. 10 коп.

Відлустив:

Отримав:

Касовий 162.10

отримав

Постачальник

ФО-П Бороєнкова Катерина Олександрівна
ОКПД 2688405181, тел. +380937616188, 761-61-88, Р/р 2600001720374 у АТ "Кредобанк"
МФО 325365, ІПН , номер сеід. , Адреса 61085, м. Харків, вул. Академіка Проскури, б. 3, кв. 258
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.
договір № 2б від 16.01.19, договір № 3б від 16.01.19.

Одержувач

Умова продажу:

**Видаткова накладна № 46137
від 13 Березня 2019 р.**

1800

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Сир твердий не менше 45%	кг	0.5000	210.0000	105.0000
2	Хек сальсоморожений	кг	2.0000	83.5000	167.0000
			Усього без ПДВ	X	X
			ПДВ 9%	X	X
			Усього з ПДВ	2.5000	X
			Усього до оплати:	2.5000	X
					272.00

Всього натуральних одиниць:
На суму:

Дві цілих 5000 десятистичних
Двасті міліградів дві грн. 00 коп.

Відлустив:

Отримав:

Касовий 172.00

отримав

Постачальник

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА "ХАЗАР"ПТД
ОКПО 22647877, тел. 0577199337, Рір 26005018830201 у АТ "Альфа-Банк" МФО 300346,
ІПН 226478720318, номер свід. 28727047, Адреса ВУЛИЦЯ АСТРОНОМІЧНА, БУДИНОК
37 А, КИІВСЬКИЙ РАЙОН, МІСТО ХАРКІВ, ХАРКІВСЬКА ОБЛ., 61085

Одержувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Умова продажу:

договір № 1 від 21.01.19.

Видаткова накладна № 46140
від 13 Березня 2019 р.

18000

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна з ПДВ	Сума
1	Чверть курча	кг	3.0000	52.80	158.40
			Усього з ПДВ :	3.0000	X
			ПДВ 20% :	X	X
			Усього до оплати:	3.0000	X

Всього натуральних одиниць:

Три цілих 0000 десятихисених

На суму:

Сто п'ятдесят вісім грн. 40 коп.

Відлустив:

Отримав:

каштом 158.40
отримав

Постачальник

ФО-П Сумарков Станіслав Юрійович
ОКПО 2287101155, тел. +380732711041 7190833, Рір 26008025953101 у АТ "Альфа-Банк"
МФО 300346, ІПН 2287101155, номер свід. , Адреса 61085 м. Харків, вул.Акс.Проскури 9-Г кв
37

Одержувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Умова продажу:

тел.

договір № 4с від 16.01.19, договір № 2с від 16.01.19.

Видаткова накладна № 46139
від 13 Березня 2019 р.

18000

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Крупа гречана фасована	кг	2.0000	19.9900	39.9800
2	Сірки конюсервані (Зл с/б)	шт	1.0000	63.0000	63.0000
3	Рис фасований	кг	2.0000	33.9600	67.9600
			Усього без ПДВ :	X	X
			ПДВ 0% :	X	X
			Усього з ПДВ :	3.9900	X
			Усього до оплати:	3.0000	X

Всього натуральних одиниць:

П'ять цілих 0000 десятихисених
Сто сімдесят вісім грн. 94 коп.

На суму:

Відлустив:

Отримав:

каштом 120.94

отримав

Постачальник

ФОП Хлебнікова А.С.
ОКПО 3035911484, тел. 7190820, РІР 2600901719186 у АТ "Кредобанк" МФО 325365, ІПН
номер с/вд. Адреса 61085 м. Харків просп.Жуковського,б.3,кв.94

Одержувач

Уплатнівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Умова продажу:

8х від 16.01.19, договір № 2х від 16.01.19.

Видаткова накладна № 46141
від 13 Березня 2019 р.

1800

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ	
1	Вироби макаронні фас	кг	1.6000	21.8000	34.8800	
2	Олія рафінована	кг	1.8400	48.0000	88.3200	
3	Цукор фас	кг	2.0000	18.8000	37.6000	
4	Сіль йодована	кг	1.5000	6.0000	9.0000	
5	Яйця курячі	шт	30.0000	3.2000	96.0000	
Усього без ПДВ:				X	X	265,80
ПДВ 5%				X	X	0,00
Усього з ПДВ:				36.9400	X	265,80
Усього до оплати:				36.9400	X	265,80

Всього натуральних одиниць
На суму:

Тридцять шість цілик 9400 десятихисених
Дев'ять шістьдесят вість грн. 80 коп.

Відпущив:

Отримав:

рахована 265,80
отримано